
1

1.  

*MES5220001271654*

MES 5 22 0001271654
11/10/2022

სადოქტორო  პროგრამებზე ჩარიცხული სტუდენტების აკადემიურ ჯგუფებში განაწილების
შესახებ

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, საქართველოს
ტექნიკური უნივერსიტეტის რექტორის 2022 წლის 30 სექტემბრის №1194834 ბრძანების,
სტუდენტთა განცხადებებისა და ფაკულტეტების დეკანების მოხსენებითი ბარათების
საფუძველზე

ვბრძანებ:

2022/2023 სასწავლო წელს საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ფაკულტეტების
სადოქტორო საგანმანათლებლო პროგრამებზე ჩარიცხული სტუდენტები განაწილდნენ
შემდეგ აკადემიურ ჯგუფებში: 

I. სამშენებლო ფაკულტეტი
სადოქტორო   პროგრამა -მშენებლობა, ჯგუფი N132201
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ლუკა კურდღელია
2 გიორგი მამულაშვილი
3 მარიამ ყავრელიშილი
4 გიორგი კალაძე
5 გიორგი ხატიაშვილი
6 კონსტანტინე ზავიალოვი
7 კახა მეგრელიშვილი



2

8 ნიკა ამირხანაშვილი
9 გრიგოლ ამაღლობელი
10 თეიმურაზ არევაძე
11 ქეთევან წიქარიშვილი
12 ბექა გურგენიძე
13 თორნიკე კელეპტრიშვილი
14 გეგა ხაზალია
15 კახა კახობერაშვილი
16 ალექსანდრე ფეიქრიშვილი
17 ვახტანგ ნებიერიძე
 
სადოქტორო   პროგრამა - სამხედრო ინჟინერია, ჯგუფი N132201 
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 გელა მაჭარაშვილი
 

II.  ენერგეტიკის ფაკულტეტი
სადოქტორო   პროგრამა -ენერგეტიკა და ელექტროინჟინერია, ჯგუფი N222322
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ირაკლი ვარდიაშვილი
2 ბორის ჯინჭველეიშვილი
3 გიორგი ერიქაშვილი
4 დავითი ბებუა
 
სადოქტორო    პროგრამა - ინოვაციებისა და ოპერაციათა მენეჯმენტი, ჯგუფი N222335
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ეკა მგელაძე
 

 III.  სამთო - გეოლოგიური  ფაკულტეტი
 სადოქტორო პროგრამა - პროფესიული უსაფრთხოება და ჯანმრთელობა,
ჯგუფი N0322.3-04
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 სოფიო გუგეშაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - სამთო ტექნოლოგიები,  ჯგუფი N0322.3-05
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ბექა ბერიძე
 

IV.  ქიმიური ტექნოლოგიის და მეტალურგიის ფაკულტეტი
 

სადოქტორო    პროგრამა - ქიმიური და ბიოლოგიური ინჟინერია, ჯგუფი N42235 D
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ანა გურასპაშვილი
2 კონსტანტინე ხაჭაპურიძე
 
სადოქტორო  პროგრამა - მასალათმცოდნეობა,ჯგუფი N42212D
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი



3

1 სალომე გვაზავა
 

V.  სატრანსპორტო სისტემებისა და მექანიკის ინჟინერიის ფაკულტეტი
სადოქტორო   პროგრამა - ტრანსპორტი, ჯგუფი N352101
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 დავით ბულეიშვილი
2 ეთერი გელაშვილი
 

VI.  არქიტექტურის, ურბანიტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტი
სადოქტორო     პროგრამა - არქიტექტურა, ჯგუფი N2022,8
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 რატი ნეფარიძე
2 ლევან ასაბიშვილი
3 ნიკო გველებიანი
 
სადოქტორო     პროგრამა - არქიტექტურათმცოდნეობა, ჯგუფი N2022,9
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 აკაკი სხვიტარიძე
2 მარიამ ბენაშვილი
3 ლედი ტურიაშვილი
 

VII. ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტი
სადოქტორო პროგრამა - ინფორმატიკა,  ჯგუფი ND-8200
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ოთარი მაჩალაძე
2 გიორგი მირზაშვილი
3 გურამ ქოჩლაძე
4 ალექსი კობაიძე
5 მირანდა ღვალაძე
6 თორნიკე ჯაფარიძე
7 გიორგი კაპანაძე
8 ეკატერინე პაპავა
9 ნინო ღუდუშაური
10 ნინო მელიქიძე
11 ნიკოლოზ სვანიძე
12 გიორგი მურადოვი
13 ნიკოლოზ კაციტაძე
14 ენდი ნეფარიძე
15 ნუგზარ ყოჩიაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - მართვის სისტემები, ავტომატიზაცია და ტესტ-ინჟინერინგი,
ჯგუფიND-8286
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ლადო სეხნიაშვილი
2 ანი კუდუხაშვილი
 



4

სადოქტორო პროგრამა - მართვის სისტემები, ავტომატიზაცია და ტესტ-ინჟინერინგი,
ჯგუფიND-8271
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ირაკლი ჩანთაძე
2 ნინო მწითური
 
სადოქტორო პროგრამა - მათემატიკა, ჯგუფიND-8299
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 მარიამი ჯალალი
2 გიორგი ნაკაშიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - საინჟინრო ფიზიკა, ჯგუფიND-8205
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ბექარი ქოჩლაძე
2 ტოლია კილასონია
3 დავითი წვერავა
4 მარეხ მაზანაშვილი
5 ნათია ბერიაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - ბიოსამედიცინო ინჟინერია (ინგლისურენოვანი), ჯგუფიND-8284-1
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ანდრიი გრუბიაკი
2 ნათია კენჭაძე
3 სუკჯუ ჩანგ
 

VIII. აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების ინჟინერინგის
ფაკულტეტი

 
სადოქტორო პროგრამა   - აგრარული ეკონომიკა, ჯგუფიN1102309     
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 გურამ სოფრომაძე
 
სადოქტორო პროგრამა   - აგრარული ტექნოლოგიები, ჯგუფიN1102312     
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ბექა შავაძე
 
სადოქტორო პროგრამა   - სატყეო საქმე, ჯგუფიN1102319     
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ქეთევან დგებუაძე
 
სადოქტორო პროგრამა    - სასურსათო ტექნოლოგია, ჯგუფი N1102315        
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 მარიამ ფაჩულია
2 გიორგი ხუციშვილი

 
IX.  ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი



5

 
სადოქტორო პროგრამა - ბიზნესის ადმინისტრირება,  ჯგუფი N911276   
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 გიორგი თურმანიძე
2 ანა გეგეშიძე
3 შოთა ხორავა
4 მიხეილ ხასაია
5 ირაკლი ახვლედიანი
6 თეა ჩიკვილაძე
7 თამარ ზარგინავა
8 სოფიო მშვილდაძე
9 სოფიკო შოშიაშვილი
10 ლექსო თოდუა
11 სოფიო ფალიანი
12 შორენა გვენეტაძე
13 მურთაზი თოდაძე
14 ელენე გაბაძე
15 კახაბერ ხატიაშვილი
16 გიორგი მელქაძე
17 ომარ ქეშელაშვილი
18 თემურ თოიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - საჯარო მმართველობა,  ჯგუფი N911206   
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ნიკოლოზი მარგველაშვილი
2 გიორგი ქორქაშვილი
3 ნატალია ჩუბინიძე
4 ირაკლი ერისთავი
5 არჩილ ჩიქოვანი
6 კახა კუკავა
7 მარიამ კუჭავა
8 არჩილ მახარაძე
9 ნინო გულეიშვილი
10 მაკა გვენცაძე
11 თეონა კაჭარავა-ცინაური
12 ნინო რურუა
13 თენგიზ ჯოხაძე
 

X.  საინჟირო ეკონომიკის, მედიატექნოლოგიებისა და სოციალურ მეცნიერებათა
ფაკულტეტი

სადოქტორო პროგრამა - ეკონომიკა,   ჯგუფი N912240   
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ეკა ავალიანი
2 ნინო ყურაშვილი
3 მაია ქიმერიძე
4 თენგიზ გაბინაშვილი



6

5 მაია თადიაშვილი
6 გიორგი მოცრაძე
7 ნანა ნიკოლეიშვილი
 
სადოქტორო  პროგრამა - სოციალური მეცნიერებები, ჯგუფიN912250   
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 სალომე ქავთარაძე
2 მანანა დუმბაძე
3 დავითი ხიმშიაშვილი
4 ნინო გაგუნაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - არქეოლოგია, ჯგუფიN912235 
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 თევდორე ისაკაძე
2 გიორგი ჭანტურია
3 ლიანა კასპელაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - თეოლოგია, ჯგუფიN912270 
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 სალომე ბრეგვაძე
 
2.     ბრძანება განთავსდეს სტუ-ის ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული
პირებისათვის უზრუნველყოს საქმის წარმოების დეპარტამენტმა.
 
3.     ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ. N64)
 

 
 
ვიცე-რექტორი
კლიმიაშვილი ლევან


		2022-10-07T11:58:39+0400
	LEPL Georgian Technical University d508362730ebeee1273a2946786254fb73b33aea


	



